## **VOLQUESUR S.A**

ACTA DE APROBACION DEL BALANCE ECONÓMICO DE LA COMPAÑÍA VOLQUESUR S.A DE LA CIUDAD DE LOJA

Siendo las diecinueve horas con treinta y cinco minutos del día de hoy treinta y uno de Enero del dos mil trece (31-01-2013), los socios que conformamos la COMPAÑÍA VOLQUESUR S.A., con domicilio en la Provincia de Loja, Cantón Loja, Parroquia el Valle. Nos hemos reunido para la discusión y aprobación del Balance Económico del AÑO 2012, que luego de poner en conocimiento de los socios que conforman la Compañía, están de acuerdo y aprueban el mismo.

Para constancia de lo acordado, firman las partes involucradas, hoy treinta y uno de Enero del dos mil trece.

Sr. Nahun de Jesús Astudillo Márquez

110952067-7 PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA

1101070348 GERENTE DE LA COMPAÑÍA

Sr. Galo Espinoza Ordoñez

Sr. Jorge Enrique Espinoza 1103230452

COMISARIO